MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM AGROCOMPUTAÇÃO - FCT /
CUVG - UFMT

PORTARIA DE PESSOAL CUVG - FCT-ESP. AGROCOMPUTAÇÃO-UFMT Nº 4,
DE 25 DE AGOSTO DE 2025.

A Coordenação do Curso de Especialização em Agrocomputação: Tecnologias e Inovação no
Agronegócio, do Campus Universitário de Várzea Grande da Universidade Federal de Mato
Grosso CUVG/UFMT, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria
PROPG/UFMT nº 61, de 15 de abril de 2025,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os(as) servidores(as)  Débora Eriléia Pedrotti, SIAPE 20XXX62; Vitor Araujo Garcia,
SIAPE 12XXX10; e Gracyeli Santos Souza Guarienti, SIAPE 12XXX36, sob a presidência da primeira,
para comporem a Banca Examinadora do Processo Seletivo destinado à escolha de Professor Ministrante que
atuará no Curso de Especialização em Agrocomputação, no âmbito do Sistema Universidade Aberta do
Brasil (UAB).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

PROF. DR. THIAGO ANDRADE DE TOLEDO

COORDENADOR DE CURSO

Portaria de Pessoal 4 (8315935)         SEI 23108.070873/2025-43 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por THIAGO ANDRADE DE TOLEDO , Coordenador(a) do
Curso de Pós-graduação Lato Sensu em Agrocomputação da FCT / CUVG - UFMT, em
25/08/2025, às 15:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 8315935 e o código CRC 6A336F96.

Referência: Processo nº 23108.070873/2025-43 SEI nº 8315935

Portaria de Pessoal 4 (8315935)         SEI 23108.070873/2025-43 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria de Pessoal 4 (8315935)